АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных предметов № 16 г. Томска

ПРИКАЗ

03.10.2019

№ 453

г. Томск

О проведении регионального мониторинга

качества образования

В соответствии с Распоряжением Департамента  общего образования Томской

области от 11.09 2019г  № 717 - р  «О проведении мониторинга качества образования в

общеобразовательных организациях ТО в 2019 – 2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать организационно-управленческие условия для подготовки к проведению

регионального мониторинга качества образования учащихся 5-10х классов в

2019 учебном году.

2. Резниченко А.Д., заместителя директора,   назначить ответственной за подготовку

к проведению мониторинга в МАОУ СОШ №16.

3.   Скорректировать и утвердить расписание, назначить организаторов  и

наблюдателей в аудиториях для проведения мониторинга  в   5-10 классах

(приложение).

4.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                        Е.В. Астраханцева

С приказом ознакомлены:

  Приложение

                                             График проведения мониторинга

Пер. Сухоозерный 6

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

7.10 1-2 урок Савошкина О.В. Крылова Е.Р. 126 5д

Математика 1-2- урок  Луц З.Ю. Колесник Е.В. 110 5г

3- 4 урок Савошкина О.В. Колесник Е.В. 126 5а

3-4 урок Ларина Т.В. Крылова Е.Р. 312 5в

5-6 -урок Негодина И.К. Колесник Е.В. 128 5а

5 -6 - урок Барышева С.В. Крылова Е.Р. 129 5б

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

8.10 1-2 урок Стукова Е.В.. Явтишев И.В. 126 10 а

Математика 1-2 урок Кузнецова А.А. Кутепова А.И, 322 10б

3-4 урок Лукина Т.Е. Колесник Е.В. 134 10в

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

9.10 1-2-урок Борцова Л.А. Колесник Е.В 121 5а

Русский

язык

3-4 урок  Ткачук Д.Л. Колесник Е.В. 335 5в

2-3 урок Савошкина О.В. Явтишев И.В. 126 5г

2-3 урок Козлов В.С. Кузнецова А.А. 311 5е

4-5 урок   Козлов В.С. Кузнецова А.А. 124б 5д

4-5 урок  Борцова Л.А. Явтишев И.В. 121 5б

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

10.10 5-6- урок  Явтишев И.В. Крылова Е.Р. 125 10а

Русский

язык

3-4 урок  Раченкова Н.Г. Кузнецова А.А. 124м 10б

5-6 урок Рожкова Т.В. Колесник Е.В. 134 10в

Ул. Береговая 6

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

7.10

математика 3-4- урок  Росляк Е.Л.

ИвановскийА.Л.

Аксенова Л.В. 2029 5н

4-5 урок Неморе Ю.В. Аксенова Л.В. 2056 5м

5-6 урок Росляк Е.Л.

Ивановский

А.Л.

Аксенова Л.В. 2029 5л

 4-5- урок  Жигачева А.В. Аксенова Л.В. 3067 5к

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

8.10 2-3 урок Михалева И.Н. Аксенова Л.В.  10к

математика

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

9.10 5-6 урок Шкляр Екимова Аксенова Л.В. 2055 5к

Русский

язык

4-5 урок Терехова В.А. Аксенова Л.В. 2057 5л

3-4 урок Евдокимова Аксенова Л.В.. 2033 5м

 2-3 Авдзейко О.А. Аксенова Л.В. 2066 5н

дата время наблюдатель организатор аудитория класс

10.10 5-6урок Буркова Т.Д. Аксенова Л.В. 2029 10к

Русский

язык